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UNINA990009894440403321
Nardi, Michele <1966- >

Brevi note sull'lnquisizione : spunti per una moderna teoria della
sovranita / Michele Nardi

Bari : Cacucci, 2012
978-88-6611-157-3
111 p.; 23 cm

272.209

FSPBC

VvV C25

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNINA990004391840403321
Machiavelli, Niccolo <1469-1527>
Legazioni, commissarie, scritti di governo / Niccoldo Machiavelli

Roma, : Salerno, 2002-

88-8402-377-7
88-8402-408-0
88-8402-504-4
88-8402-509-5
978-88-8402-642-2
978-88-8402-727-6

v.;25cm
Edizione nazionale delle opere di Niccoldo Machiavelli ; 5

320.1
945.5106

FLFBC

858.3 MACH 01,5 (1)
858.3 MACH 01,5 (2)
858.3 MACH 01,5 (1) bis
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858.3 MACH 01, 5 (7)
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