

1. Record Nr.	UNINA990009894440403321
Autore	Nardi, Michele <1966- >
Titolo	Brevi note sull'Inquisizione : spunti per una moderna teoria della sovranità / Michele Nardi
Pubbl/distr/stampa	Bari : Cacucci, 2012
ISBN	978-88-6611-157-3
Descrizione fisica	111 p. ; 23 cm
Disciplina	272.209
Locazione	FSPBC
Collocazione	V C 25
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA990004391840403321
Autore	Machiavelli, Niccolò <1469-1527>
Titolo	Legazioni, commissarie, scritti di governo / Niccolò Machiavelli
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Salerno, 2002-
ISBN	88-8402-377-7 88-8402-408-0 88-8402-504-4 88-8402-509-5 978-88-8402-642-2 978-88-8402-727-6
Descrizione fisica	v. ; 25 cm
Collana	Edizione nazionale delle opere di Niccolò Machiavelli ; 5
Disciplina	320.1 945.5106
Locazione	FLFBC
Collocazione	858.3 MACH 01,5 (1) 858.3 MACH 01,5 (2) 858.3 MACH 01,5 (1) bis 858.3 MACH 01,5 (2 bis) 858.3 MACH 01,5 (3 bis)

858.3 MACH 01,5 (3)
858.3 MACH 01,5 (4 bis)
858.3 MACH 01,5 (4)
858.3 MACH 01,5 (5)
858.3 MACH 01,5 (5) bis
858.3 MACH 01,5 (6)
858.3 MACH 01,5 (6) bis
858.3 MACH 01, 5 (7)

Lingua di pubblicazione

Italiano

Formato

Materiale a stampa

Livello bibliografico

Monografia

Nota di contenuto

1.: 1498-1500 / a cura di Jean-Jacques Marchand. - 2002 2.: 1501-1503 / introduzione e testi a cura di Denis Fachard ; commento a cura di Emanuele Cutinelli-Rèndina. - 2003 3.: 1503-1504 / a cura di Jean-Jacques Marchand e Matteo Melera-Morettini. - c2005 4.: 1504-1505 / introduzione e testi a cura di Denis Fachard ; commento a cura di Emanuele Cutinelli-Rèndina. - c2006 5.: 1505-1507 / a cura di Jean-Jacques Marchand, Andrea Guidi e Matteo Melera-Morettini. - 2008 6.: 1507-1510 / introduzione e testi a cura di Denis Fachard ; commento a cura di Emanuele Cutinelli-Rèndina. - 2011 7.: (1510-1527)